

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай

№ 48

09 июля 2014 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2014 года

№ 151

с.Калтай

О приведении в соответствие с действующим законодательством Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, копии финансового лицевого счета, справки о составе семьи, об иждивении, с места жительства, о наличии подсобного хозяйства, о наличии в собственности жилого дома, земельного участка и иных документов)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, копии финансового лицевого счета, справки о составе семьи, об иждивении, с места жительства, о наличии подсобного хозяйства, о наличии в собственности жилого дома, земельного участка и иных документов)»:

1.1. в п.11 раздела 2 заменить

«Приказ ФМС России от 20.09.2007 №208 «Об утверждении административного регламента предоставления федеральной миграционной службой государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации» на

«Приказ ФМС России от 11.09.2012 №288 «Об утверждении административного регламента предоставления Федеральной миграционной службой государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»;

1.2. в пп.2 п.17 слова «установленном в 15» заменить «установленном в пункте 15»;

1.3. в пп.5 п.17, пп.1 п.18 слова «пункта 3» заменить словами «пункта 4»;

1.4. в пп.4 п.21 слова «указанным в п.4 раздела 1» заменить словами «указанным в п.5 раздела 1»;

1.5. в п.25.2 слова «приложениям 3-15» заменить словами «приложениям 3-12».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» в сети Интернет (<http://www.kaltai.tomskinvest.ru>).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить управляющего делами Кандинскую В.Я.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов